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Köprü teklifleri
Bazı gençler zorunlu eğitimlerini tamamladıktan sonra ne tür bir eğitim
almak istediklerine henüz karar veremez. Ya da bazılarının daha iyi bir
eğitim almalarına veya Fransızca becerilerini geliştirmelerine ihtiyaç
olur. Veya çıraklık olanağı bulamamış olabilirler. Köprü teklifleri
sayesinde gençler bir yıl süreyle bir çözüme kavuşmuş olur. Bu konuda
Centre d’orientation scolaire et professionnelle et de psychologie
scolaire (COSP) (Eğitim ve kariyer danışmanlığı ve okul psikolojisi
merkezi) gençlere bilgi ve danışmanlık verebilir.

12. eğitim yılı
Bazı gençlerin, 11. eğitim yılını başarıyla tamamlayabilmeleri ve akademik
performanslarını geliştirebilmeleri için, zorunlu eğitimde 12. eğitim yılını da
tamamlamaları gerekli olabilmektedir. Bunun için ebeveynlerin Şubat ayı sonuna kadar
okula yazılı başvuruda bulunmaları gereklidir. Bu konudaki karar Service de
l’enseignement (Eğitim Dairesi) tarafından verilir.
12. eğitim yılı Almanca
Genç, bu 12. eğitim yılını, Basel-Landschaft kantonundaki bir okulun 11. sınıfına Almanca
devam ederek de tamamlayabilir. Bu şekilde Almanca dil becerilerini geliştirebilirler.
Gençlerin Mart ayı sonuna kadar (Jura'daki) okullarına kayıt yaptırmaları gereklidir.

Filière Raccordement (takip yılı)
Filière Raccordement (takip yılı) bir okula veya mesleki eğitime başlamadan önce
akademik bilgilerini geliştirmeleri gereken öğrencilere yöneliktir.
Bu bir yıllık program 5 günlük tam zamanlı okul eğitiminden oluşmaktadır.
Takip yılı için kayıtlar MON APP’ uygulaması üzerinden yapılır.

İkili ön çıraklık (şirket + okul)
Bazı durumlarda çıraklığa başlamadan önce ön çıraklık yapmak daha faydalı olmaktadır.
Bu süreç akademik becerilerin geliştirilmesine veya çalışma ortamının tanınmasına
yardımcı olur. İkili ön çıraklıkta her hafta: 2-3 gün okulda eğitim alınırken 2-3 gün de
şirkette çalışılır.
Genç göçmenler için Integrationsvorlehre [INVOL](93811) olarak adlandırılan
entegrasyon ön çıraklık programı mevcuttur. Bu program gençlerin Fransızca,
matematik ve diğer akademik becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur.
Ön çıraklık için kayıtlar MON APP' uygulaması üzerinden yapılır.
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Meslek seçimi yılı
Bazı durumlarda gençlerin eğitim alacakları şirketi henüz bulamamış olmaları söz
konusu olabilmektedir. Ya da henüz gelecekteki mesleklerini seçmemiş olabilirler. Bu
durumda bir meslek seçimi yılını tamamlayabilirler. Öğrenciler bu yılda da okula devam
eder ve staj yapar.
Meslek seçimi yılı için kayıtlar MON APP' uygulaması üzerinden yapılır.
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